
Supreme Plus Adjustable Riser Stand for Laptops [LAPHOLR]
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Supreme Plus Adjustable Riser Stand for Laptops

£69.99

 Dizajn ergonomik: Ngre ekran laptop deri në 5.9 inç (nivelin e syve) për shikimin e rehatshme, duke 
promovuar sjellje të mirë dhe të reduktuar tendosje në sytë tuaj dhe qafën.

 Super-forcë: Ndërtimi i fortë mundëson pajtueshmërinë e shumicës së laptopëve nga 11-17 "me një 
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kapacitet mbajtës me peshë superiore.

 Anti-shqip pads gome: pads silikoni gome të ndihmuar të siguruar laptop, dhe anti këmbët shqip 
parandaluar shkarje edhe në sipërfaqe me shkëlqim.

Rrit ftohje dhe airflow: Dizajni i hapur rrit ftohje dhe airflow rreth laptop ndërsa duke punuar.

Optimizoni menaxhimin e tavolinës: Qasja në kabllo dhe ndarje për të ruajtur tastierën.
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Precision engineeringImage not found or type unknown

Prodhuar nga alumini 
premium

Një dizajn minimalist dhe 
modern i krijuar nga një 
aliazh alumini anodised i 
rafinuar, i cili plotëson në 
mënyrë të stilit kompjuterat 
dhe produktet e tilla si Macs, 
iMacs dhe MacBooks. 
Anodising Silver është një 
proces electrochemical që 
konverton një sipërfaqe 
metalike në një dekoratë, të 
qëndrueshme, të përfundojë 
me oksid anodik, rezistente 
ndaj korrozionit. Alumini i 
anodizuar konsiderohet i 
sigurt për mjedisin, duke 
prodhuar pak, nëse ka, 
efekte të dëmshme në tokë, 
ajër ose ujë.
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Pads gome anti-slip 
prekshëm

Superiori Plus Plus përmban 
disa pads gome silikoni të 
ndërtuara në mënyrë taktike 
në bazën dhe sipërfaqen e 
lartë për ta mbajtur Laptopin 
sigurt dhe për të parandaluar 
rënien. Goma silikoni është 
një mjet i madh për të 
siguruar një cilësi jo-shqip në 
një sipërfaqe; cilësitë e tyre 
anti-shqip, grip-like, duke 
siguruar që qëndrimi juaj nuk 
do të qëndrojë vetëm fikse, 
por gjithashtu nuk do të lërë 
mbetje kur hiqet.
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Projektuar në mënyrë 
ergonomike

Ky produkt është certifikuar 
në mënyrë ergonomike për të 
përmirësuar qëndrimin dhe 
për të ruajtur shëndetin 
afatgjatë; me aftësinë për të 
arritur një lartësi të 
mjaftueshme të shikimit që 
zvogëlon tendosjen në 
shpinë dhe në qafë. Siç 
përshkruhet nga Instituti 
Chartered of Ergonomics dhe 
Factors Njeriut, dhimbje 
prapa dhe qafe, dhimbje 
koke, shpatullat dhe dhimbje 
krah janë të zakonshme të 
lëndimeve kompjuterike. 
Probleme të tilla të muskujve 
dhe të përbashkët mund të 
shkaktohen ose keqësohen 
nga puna e dobët e 
workstation (desk), sjellje e 
keqe dhe ulur për periudha të 
gjata kohore.
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Kudo Portable 
Zgjohet 

Qëndroni - 
Silver 
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Standarti i 
Lartë i 

Përshtatshëm 
për Laptops 
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Adjustable 
Ashensor 
Zgjohet - 

Silver 
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Mbështetëse e 
Lartë e 

Përshtatshme e 
Dyfishtë e 

Përshtatshme 
për laptopë 
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Anywhere 
Collapsable 

Stand for 
Laptops 
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Supreme Lite 
6 Level 

Adjustable 
Portable 
Stand for 
Laptops 

lartësia 
e 

produktit

80.00 
MM

270.00 
MM

128.00 
MM

23.00 
CM

30.00 
MM

13.00 
CM

gjatësia 
e 

produktit

230.00 
MM

234.00 
MM

85.00 
MM

13.40 
CM

290.00 
MM

21.00 
CM

gjerësia 
e 

produktit

225.00 
MM

60.00 
MM

28.00 
MM

22.70 
CM

46.00 
MM

24.00 
CM

pesha 
produkt 495 GR 1.8 KG 1 KG 1.2 KG

0.27 
KG

489 
GR
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Përshkrim i produktit

Perhaps you are the kind of person who desires perfection.

Perhaps you long for an object that seamlessly integrates into your living space; with a kind of finish that 
allows your fingers to lightly brush over sleek, refined aluminium.

Perhaps you are also the kind of person who desires performance, which means you strive for superior, long-
lasting build quality in a portable, fully adjustable ergonomic design.

And if you are - Then are you also the kind of person who, above all else, desires protection? Protection of 
your device, and protection of yourself...?

Then this - is the Desire2 View Supreme Lite 6 Level Adjustable Portable Stand for Laptops presented in 
sleek, refined aluminium.

With ergonomically designed viewing elevation providing 6 levels of adjustable height (up to 13cm) and 
viewing angle (18-35 degrees) of your 10-15.6” laptop or MacBook, a fully foldable design condensing the 
stand down to just 4mm width for easy carrying and anti-slip rubber pads for device protection and stability, 
the Desire2 View Supreme Lite 6 Level Adjustable Portable Stand for Laptops could be your ultimate object 
of desire.
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